
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 7 0 38

Вкупно - вид на предмет 7 0 38

Вкупно - област 7 0 38

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
50 0 59

Определени дејствија во 

претходна постапка-
75 0 94

Овластено следење на 

комуникации
7 0 21

Вкупно - вид на предмет 132 0 174

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
342 0 2439

Повикани лица на 

издржување казна 
109 0 464

Прекин на издржување на 

казна
1 0 13

Извршување на одземен 

имот и предмети
55 0 109

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
90 0 426

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
346 0 2868

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 11.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

31 12 26

31 12 26

31 12 26

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

9 44 15

19 69 25

14 5 16

42 118 56

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

2097 1345 1094

355 74 390

12 4 9

54 74 35

336 299 127

2522 597 2271
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 3

Вкупно - вид на предмет 943 0 6322

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
38 0 73

Кривични предмети 

спрема малолетници
5 0 69

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
2 0 4

Вкупно - вид на предмет 45 0 146

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 4401 0 4934

Предмети за кривично 

полнолетни
284 0 1894

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
290 0 582

Вкупно - вид на предмет 4975 0 7410

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
21 0 170

За кривичен совет -

организиран криминал
151 0 224

Вкупно - вид на предмет 172 0 394

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
6 0 11

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
22 0 65

3 0 3

5379 2393 3929

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

35 42 31

64 4 65

2 3 1

101 49 97

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

533 4417 517

1610 285 1609

292 323 259

2435 5025 2385

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

149 25 145

73 151 73

222 176 218

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

5 4 7

43 22 43
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Вкупно - вид на предмет 28 0 76

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
314 0 354

Прекршочни предмети 1906 0 13218

Кривичен совет за 

прекршоци
23 0 88

Вкупно - вид на предмет 2243 0 13660

Вкупно - област 8538 0 28182

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
281 0 456

Вкупно - вид на предмет 281 0 456

Вкупно - област 281 0 456

Вкупно 8826 0 28676

48 26 50

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

40 316 38

11312 1709 11509

65 9 79

11417 2034 11626

19644 9821 18361

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

175 335 121

Администратор на судот, В.Д. Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев
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175 335 121

175 335 121

19850 10168 18508


